ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА

(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
РЕШЕНИЕ
от 02 июля 2021 года

                                                 № 30
О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка четвертого созыва
         Руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сосновка решила:
1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях на          Елену Геннадьевну Вожегову.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	                         Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка
	С.В. Коленова

	                           Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка
	И.В. Комарова